
 

 

UCHWAŁA NR L/24/18 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowej Instytucji Kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Rybnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Statut Samorządowej Instytucji Kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Rybnie stanowiący załącznik 

do Uchwały Nr XXII/35/2001 Rady Gminy Rybno z dnia 10 lipca 2001 r. w sprawie nadania Statutu 

Samorządowej Instytucji Kultury Gminnej Bibliotece Publicznej w Rybnie zmienia się w ten sposób, że: § 3 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1.Siedzibą Biblioteki jest: Rybno ul. Wyzwolenia 90a." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Kornacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2147


		2018-05-09T10:23:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




